

Årsredovisning

för

Izigo Taxi AB

559286-4804

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Willbo, Styrelseledamot

2024-04-02

Styrelsen för Izigo Taxi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxitrafik.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning 1 är upprättad och det egna kapitalet är då inte täckt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2022	2020/21
		(6 mån)	(13 mån)
Nettoomsättning	36 986	6 267	2 517
Resultat efter finansiella poster	-2 912	-428	24
Soliditet (%)	-29	5	4

Omsättningen har ökat då bolaget har ingått avtal direkt med Borås Stad samt med Västtrafik såsom underentreprenör.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	618 541	-428 342	215 199
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-428 342	428 342	0
Årets resultat			-2 412 092	-2 412 092
Belopp vid årets utgång	25 000	190 199	-2 412 092	-2 196 893

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 600 000 (600 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	190 199
årets förlust	-2 412 092
	-2 221 893
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 221 893
	-2 221 893

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2022-01-01 -2022-06-30 (6 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		36 986 281	6 267 462
Övriga rörelseintäkter		207 372	4 737
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 193 653	6 272 199
Rörelsekostnader			
Transportkostnader		-15 520 401	-3 047 475
Övriga externa kostnader		-604 466	-190 904
Personalkostnader	2	-23 083 735	-3 387 314
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-722 054	-63 263
Summa rörelsekostnader		-39 930 656	-6 688 956
Rörelseresultat		-2 737 003	-416 757
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175 089	-11 585
Summa finansiella poster		-175 089	-11 585
Resultat efter finansiella poster		-2 912 092	-428 342
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		500 000	0
Resultat före skatt		-2 412 092	-428 342
Årets resultat		-2 412 092	-428 342

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 196 338	1 871 992
Summa materiella anläggningstillgångar		3 196 338	1 871 992
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	180 000	80 000
Andra långfristiga fordringar	5	525 000	425 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		705 000	505 000
Summa anläggningstillgångar		3 901 338	2 376 992
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 740 451	846 747
Fordringar hos koncernföretag		0	100 000
Övriga fordringar		265 040	724 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 131	34 851
Summa kortfristiga fordringar		3 064 622	1 705 775
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		516 254	409 364
Summa kassa och bank		516 254	409 364
Summa omsättningstillgångar		3 580 876	2 115 139
SUMMA TILLGÅNGAR		7 482 214	4 492 131

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

190 199

618 541

Årets resultat

-2 412 092

-428 342

Summa fritt eget kapital

-2 221 893

190 199

Summa eget kapital

-2 196 893

215 199

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 537 580

1 332 809

Summa långfristiga skulder

1 537 580

1 332 809

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

747 782

574 284

Leverantörsskulder

339 951

484 681

Skulder till koncernföretag

1 577 191

407 929

Skatteskulder

162 361

26 519

Övriga skulder

1 554 619

317 855

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 759 623

1 132 855

Summa kortfristiga skulder

8 141 527

2 944 123

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 482 214

4 492 131

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2022-01-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	50	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 935 255	0
Inköp	2 046 400	1 935 255
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 981 655	1 935 255
Ingående avskrivningar	-63 263	0
Årets avskrivningar	-722 054	-63 263
Utgående ackumulerade avskrivningar	-785 317	-63 263
Utgående redovisat värde	3 196 338	1 871 992

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	80 000	0
Tillkommande tillgångar	100 000	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 000	80 000
Utgående redovisat värde	180 000	80 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	425 000	200 000
Tillkommande fordringar	100 000	225 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	525 000	425 000
Utgående redovisat värde	525 000	425 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 546 126	1 798 635
	2 546 126	1 798 635

Borås 2023-12-30

Mikael Willbo
Mikael Willbo

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-02

Lena Hörnell
Lena Hörnell
Auktoriserad revisor
